Scheda prodotto

e

Tartellette Pidy "Gourmande"

Art.

Denominazione dell'alimento

EAN

Questo prodotto € vegano

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartellette di pasta sfoglia
0020176710718

Unita

Quantita per unita
di base

Peso lordo
Peso netto
Ixbxh (mm)
Diametro (mm)
Cartoni/bancale

* unita di base

STCK*

0,00382
0,003
O0x0x16

40

KART

480

1,8336
1,44

400 x 300 x 142

LAGE

3.840

14,6688

11,52

PAL

38.400

146,688
115,20

1.200x 800x 0

80

Dimensioni

Misure: @ 4,0cm, h 1,6 cm

Valori nutrizionali

Tartellette Pidy "Gourmande"

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Proteina

sale

2139 kJ /512
kcal

29,19

13,79

53,3 ¢
1,59
7,749

1,28 g

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

FARINA DI GRANO tenero, olio di

palma, acqua, sale da tavola
Puo contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI
GLUTINE



https://www.edna.it/epages/EdnaIT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaIT/Products/56996

Scadenza minima dalla data di produzione

17 mesi

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 29/04/2024
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